
Prix Désignation Unité Quantité Prix Unitaire DH HT
Prix Total DH 

HT

1 Commutateur de Distribution U 1

2 Commutateurs d’accès Type 1 U 10

3 Commutateurs d’accès Type 2 U 3

4 Câble d'empilage Direct Attach SFP+ U 56

5 Solution de FIREWALLING de nouvelle génération U 1

6 Point d’accès Wi-Fi Indoor U 24

7 Onduleur 3kVA U 3

8 Chemin de câble en plastique (goulotte) ML 2200

9 Tube annele D40 U 1000

10 Câble informatique Cat6A S/FTP ML 20000

11 Prise terminale RJ45 Cat6A FTP complètes U 450

12 Panneau de brassage 24 ports Cat6A U 22

13 Guide câble horizontal pour cordons de brassage U 30

14 Cordons de brassage S/FTP CAT6A 1M U 450

15 Cordons de liaison S/FTP CAT6A 3M U 450

16 Câble fibre optique multimode OM4 ML 120

17 Tiroir optique 19’’ équipé U 3

BORDEREAU DES PRIX DETAIL ESTIMATIF

 AO N°: 06/2021 ACHAT, L’INSTALLATION ET LA MISE EN PLACE DU RESEAU INFORMATIQUE                                                         

Pour Les Locaux De L’université ABDELMALEK ESSAADI, La Présidence.



Prix Désignation Unité Quantité Prix Unitaire DH HT
Prix Total DH 

HT

18 Jarretière F.O. multimode OM4 U 24

19 Bandeau électrique 8X(2P+T) U 6

20 Armoire 36U U 3

21 Armoire 42U U 1

22 Installation ENS ENS

Arréter le Présent Bordereau Des Prix Détail Estimatif à la Somme de  : …………………… Dirhams TTC.

TOTAL DH HT

TVA (20%)

TOTAL DH TTC


